
Propozice soutěží OS letících společné závody kategorie C/E od JV 2023. 

1. Mistrovství Čech dlouhých tratí od JV  

a) Výsledky ze třídy otevřené, ve 3 společných závodech.  

b) Soutěžní družstva jsou pro všechny 3 závody stanovena 2/2.  

c) Vyhodnocení: - Vítězí chovatel s největším počtem umístěných mistrovských holubů (max. 6) ze 

závodů v konkurenci pásma (I,II) nebo celkových výsledků. - U shodného počtu umístěných holubů 

rozhoduje součet koeficientů Kf v pásmu nebo z celkových výsledků.  

2. Eso holub Mistrovství Čech dlouhých tratí od JV  

a) Soutěž holubů jednotlivců bez rozdílu pohlaví.  

b) Výsledky ze třídy otevřené v konkurenci pásma (I,II) nebo celkových výsledků.  

c) Započítávají se 3 závody Mistrovství Čech dlouhých tratí od JV. 

d) Vítězí holub s největším počtem umístěných závodů. Při rovnosti rozhoduje lepší součet 

koeficientů Kf (v pásmu nebo z celkových výsledků). 

 

Ocenění proběhne při zemské výstavě.  

Základní podmínky pro ocenění chovatele:  

a) Zařazení všech společných závodů Mistrovství Čech dlouhých tratí od JV do plánu jeho mateřské 

OS alespoň s minimální sérií. 

b) Hlášení doletu: První dolétlí špičkoví holubi ze závodů musí být nahlášeni ihned, nejpozději však do 

30 minut po příletu do doletového formuláře na webu svazu. 

Kategorie pro vyhodnocení. 

Celkové pořadí  

1. místo pohár + 3.000 Kč 

2. místo pohár + 2.000 Kč  

3. místo pohár + 1.000 Kč 

Eso holub 

1. místo pohár 

2. místo pohár 

3. místo pohár 


